

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL **ESTADO DO PARÁ** CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

PORTARIA Nº 301/2023, 22 de setembro de 2023.

	CIEN	ГЕ
EM_	1	<u>/</u> 2023
VE	READ	ORA

O PRESIDENTE EM EXERCICIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA, SENHOR VEREADOR ETEVALDO PEREIRA LIMA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS...

RESOLVE:

DESIGNAR a Senhora, ODINEA SERRÃO PERES Vereadora da Câmara Municipal de Itaituba, para se deslocar até a cidade de Santarém-PA, no período de 25 à 27 de setembro de 2023, onde irá participar de uma reunião com o Comandante da Marinha na capitania Fluvial de Santarém, atribuindo-lhe 03 (três) diárias, a fim de custear suas despesas com estadia, alimentação e transporte urbano naquela cidade, em conformidade com a Resolução nº 020/2020 de 09 de dezembro de 2020.

Dê-se Ciência.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

ETEVALDO PEREIRA

Assinado de forma digital por ETEVALDO PEREIRA LIMA:41417356200 LIMA:4141735620 Dados: 2023.09.22 09:58:31 -03'00'

ETEVALDO PEREIRA LIMA Presidente em Exercício

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Itaituba, em 22/09/2023

Publicada no site: www.itaituba.pa.leg.br, Publicada no Diário Oficial do Município: Publicada no Portal: cmiitaituba.cr2.co

Câmara Nunicipal de Italiuba Manoel Saldmão F. da Silva Secretário Admnistrativo CRA: 09929

AV. Getúlio Vargas N. º 419 - CEP: 68.180-020 - Itaituba - Pará - e-mail. camaradeltaituba@outlook.com

Site: www.itaituba.pa.leg.br